[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.09.2013 г.

                                       № 1404
	О внесении  изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 04.02.2013г. № 64 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Организация летнего отдыха и оздоровления детей и подростков  Усть-Катавского  городского округа в  2013-2015 г.г.»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 22.05.2004г. №249, постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.05.2004г. №249 «О мерах повышения результативности бюджетных расходов», в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей и подростков Усть-Катавского городского округа, своевременной подготовки оздоровительных учреждений к работе в условиях летнего времени,

администрация  Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в паспорт муниципальной целевой программы «Организация летнего отдыха и оздоровления детей и подростков  Усть-Катавского  городского округа в  2013-2015 г.г.»:
1.1.графу «Объёмы финансирования по источникам  и срокам», изложить в следующей редакции:

«Объём финансирования программы- 50 547,0  в том числе

2013 год – 17 239,6

областной бюджет- 6 590,6

местный бюджет – 6 259,6

внебюджетные средства- 4 389,4

2014 год- 16 553,7
областной бюджет- 4 811,6

местный бюджет – 7 352,7

внебюджетные средства- 4 389,4
2015 год – 16 753,7

областной бюджет- 4 811,6

местный бюджет – 7 552,7

внебюджетные средства- 4 389,4»

2. Раздел V «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём финансирования программы составляет: 50 547,0  в том числе

2013 год – 17 239,6

областной бюджет- 6 590,6

местный бюджет – 6 259,6

внебюджетные средства- 4 389,4

2014 год- 16 553,7
областной бюджет- 4 811,6

местный бюджет – 7 352,7

внебюджетные средства- 4 389,4
2015 год – 16 753,7

областной бюджет- 4 811,6

местный бюджет – 7 552,7
внебюджетные средства- 4 389,4»
2.1.Приложение 1 «Перечень мероприятий муниципальной целевой программы ««Организация летнего отдыха и оздоровления детей и подростков  Усть-Катавского  городского округа в  2013-2015 г.г. изложить в новой редакции (прилагается)
2.2.Приложение 2 «Объём финансирования муниципальной целевой программы ««Организация летнего отдыха и оздоровления детей и подростков  Усть-Катавского  городского округа в  2013-2015 г.г.» на 2013 год изложить в новой редакции (прилагается)

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

4. Муниципальному казённому учреждению «Управление образования Усть-Катавского городского округа» (Е.В.Иванова) обеспечить выполнение мероприятий муниципальной целевой программы ««Организация летнего отдыха и оздоровления детей и подростков  Усть-Катавского  городского округа в  2013-2015 г.г.»

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского  городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н.Пульдяева.

Исполняющий  обязанности Главы Усть-Катавского

городского округа                                                                             С.Н.Пульдяев